
Výpis z usnesení č. 13
z jednání rady obce Ostrožská Nová Ves dne 12. 5. 2015

Usnesení č. Usnesení

RO13l2O15l2a

Ro13l2o15l2b

RO13l201512c

Ro13l201512d

ROí3/20í5l3a

Ro13/20í5/3b

RO13l2015l4a

Ro13l201514b

RO13/20í5l4c

Roí3/2015/4d

Rada obce bere na vědomí protokol z ústního jednání a místního šetření
konaného dne 30. 4.2015 ve věci kontroly dodžování povinnosti stanovených
zákonem č, 10112000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých
zákonů a zákona é, 25512012 Sb., o kontrole (kontrolní řád).
Rada obce ukládá vypracovat směrnici o obecním kamerovém dohlížecím
systému v Ostrožské Nové Vsi a předložit ho radě k projednání na dalším
jednání.
(pro - 5, proti -0,zdžel se - 0)

Rada obce bere na vědomí oznámení o udělení korekce výše podpory
z Operačního programu životní prostředí u akce ,,Revitalizace ploch zeleně
v obci ostrožská Nová ves

Rada obce bere na vědomíusnesení Měú uherské Hradiště, odboru
architektury, plánování a rozvoje, týkající se námitky o podjatosti lng, Pavla
Šupky ve věci nového územního plánu Obce Ostrožská Nová Ves
(zn. MUUH-APR/32347 1201 slMiV)

Rada obce bere na vědomí usnesení Měú uherské Hradiště, odboru
architektury, plánovánía rozvoje, týkajícíse námitky o podjatosti lng, Pavla
Šupky ve věcinového územního plánu Obce Ostrožská Nová Ves
(zn. MUUH-APR/32355/201 s/MiV)

Rada obce schvaluje podpis smlouvy s firmou SVS-CORRECT, s. r. o. o dílo
č.0712015 na,,Opravu chodníků ul, Dědina - Ostrožská Nová Ves 2015" za
cenu 1 529 993 Kčvč. DPH k 13.5,2015
(pro - 5, proti - O, zdžel se - 0)

Rada obce schvaluje podpis smlouvy s firmou ALSPO ZLÍN s, r. o. o dílo
č. S 008 2015 na,,Stavbu místní komunikace u kempu Slovácký Dvůr" za cenu
2529 951 Kčvč. DPH k13.5.2015
(pro - 5, proti - 0, zdžel se - 0)

Rada obce ukládá předat žádost zaslanou spolkem naturistů Ostrožská Nová
Ves o odprodej části pozemků v k, ú. Ostrožská Nová Ves Zastupitelstvu obce
Ostrožská Nová Ves.
(pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0)

Rada obce schvaluje poskytnutífinančního daru výši 1 300 Kč paní
Blance Van
(pro - 5, proti - 0,

Rada obce ukládá zařadit p. Michala Paluříka do seznamu žadatelů o stavební
pozemek v Ostrožské Nové Vsi,
(pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0)

Rada obce schvaluje žádost p. Radka Vítka,1

m Povolenídočasné stavby.- přístřešku pro
(přó - 5, proti -0,zdžel se - 0)

Rada obce schvaluje žádost od MS Jezera
mysliveckého zařízení na obecních pozemcích.
(pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0)

1

RO13/2015/4e o povolení umístění 2 kusů



Ro13|2o15t4í Rada obce schvaluje bezplatné zapůjčení 15 setů stolŮ a lavic pro MS Jezera
na Mysliveckou noc, která se bude konat dne 1 1 .7 . 2015
(pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0)

Ro13/20í5l5a Rada obce nesóhvaluje nabídku firmy ÉTen CZ, s. r. o., zastoupenou lng,
Vítězslavem Navrátilem na zařazení údajů o Obci Ostrožská Nová Ves do
databáze firem.
(pro - 1, proti - 4, zdžel se - 0)

RO13/20í5l5b Rada obce bere na vědomí zprávu o posouzení kvalifikace, posouzení a
hodnocení nabídek na veřejnou zakázku na služby,,Oprava chodníkŮ ulice
Dědina - Ostrožská Nová Ves 2015".
Rada obce rozhodla o přidělení zakázky ,,Oprava chodníků ulice Dědina -
ostrožská Nová Ves 2015" firmě SVS-CORRECT, spol. s r. o. za cenu
1 529 993 Kč vč. DPH.
(pro - 5, proti - 0, zdržel se -]0)

ROí3/20í5l5c Rada obce bere na vědomí zprávu o posouzení kvalifikace, posouzení a
hodnocení nabídek na veřejnou zakázku na služby,,Stavba místní komunikace
u kempu Slovácký dvůr".
Rada obce Rada obce rozhodla o přidělení,,Stavba místní komunikace
u kempu Slovácký dvůr" firmě ALSPO ZLÍN, s. r. o. za cenu 2 529 951 Kč
vč. DPH
(pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0)

ROí 3/2015/5d Rada obce opravuje usnesení RO12I2015I4a na znění. ,,Rada obce schvaluje
záměr pronájmu části obecního pozemku 511811 v k. ú. Ostrožská Nová Ves
o výměře cca 8x4 m".
Rada obce ukládá informovat občany o záměru pronájmu pozemku zpŮsobem
obvyklým.
(pro - 5, proti - 0, zdžel se - 0)

RO13/20í5l5e Rada obce bere na vědomí stížnost pro porušeni zákona, která byla určena
Krajskému úřadu Zlínského kraje dne 4, 5. 2015 a Obci Ostrožská Nová Ves
byla zaslána na vědomí.

RO13/2015/5f Rada obce bere na vědomíschválení návrhu na poskytnutí dotace
s podprogramu ,,Cestování dostupné všem" pro žádost o dotaci s názvem
,,glKEPAŘrc A oDPoČÍVADLo, oSTRoŽSrÁ ruovÁ VES, EURoVELo"
zaslané Ministerstvem pro místní rozvoj, odborem cestovního ruchu spolu
s přiloženými pokyny.
Rada obce tlkládá svolat pracovníschůzku s projektantem na čtvrtek
14. 5. 2015 a postupovat podle pokynů Ministerstva vnitra a o výsledku
pracovní schůzky informovat radu obce na dalším jednání.
(pro - 5, proti - O, zdržel se - 0)

ROí3/2015/5q Rada obce schvaluje vyhlášení výběrového řízení pro zájemce o poskytnutí
úvěru z fondu bydlení obce pro rok 2015 v celkovém objemu 600 000 KČ.

(pro - 5, proti - 0, zdžel se - 0)

RO13/20Í5l5h Rada obce doporučuje záměr prodeje pozemků parc. č. 134511, 134513, 1346
v k. ú. ostr:ožská Nová ves k výstavbě rodinného domu a ukládá předložit
návrh na jednání zastupitelstvu obce v měsíci červnu 2015
(pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0)

ROí 3/2015/5ch Rada obce schvaluje rozdělení dotací žadatelům podle přílohy č. 1 , která je
nedílnou součástí zápisu č. 13 zjednání rady obce.



Roí3/2015/5i

Ro13/201515i

Rada obce ukládá žádosti o dotace nad 50 000 Kč předložit na jednání
zastupitelstva obce.
Rada obce ukládá u poskytnutých dotací do výše 50 000 Kč připravit
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací na příštíjednání rady obce.
(pro - 5, proti - O, zdržel se - 0)

Rada obce schvaluje novou redakční radu obecního zpravodaje PROFIL ve
složení: Jaroslava Bedřichová, Markéta Frantová, Miroslava Vajdíková, Anna
Řezáčová, Vladimír Teťhal, Petr Hriceňák
(pro - 5, proti -0,zdržel se - 0)

Rada obce odkládá schválení návrhu
háje na místním hřbitově po provedení
(pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0)

a.d.úch*í-
lng. Jaroslava Bedřichová
místostarostka

V Ostrožské Nové Vsi dne 13. 5. 2015

projektu na řešení rozšíření urnového
místního šetření.

.A2
Botek


